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BU SAYIDA... MERHABA...

Bazıları
Ayçiçeği diyorlar günebakana
Bazısı da günebakan diyor ayçiçeğine
Ben günebakanı yeğliyorum
Belki de güne yöneldiğim için yine
….

Can Yücel

 

Günebakanlar ışığa, güneşe 
yönelirler; birlikte ve 
yan yana… Acaba bulutlu 
ve yağmurlu havalarda, 
güneş tamamen bulutlarla 

kaplandığı zaman ne yaparlar? Derler 
ki güneş ne zaman bulutlarla kaplansa 
günebakanlar enerjilerini paylaşmak 
için yüzlerini birbirlerine doğru 
dönerler.

Hayat da böyledir biraz. Güneşi görmek 
isteriz ama payımıza bulut düşer 
bazı günler. İşte böyle zamanlarda 
yüzünüzü döneceğiniz, enerjinizi 
paylaşacağınız günebakanlarınız varsa 
ne mutlu size!

2022, tıpkı günebakanlar gibi 
birbirimizi destekleyeceğimiz, 
güçlendireceğimiz, umut ve mutluluğu 
paylaşacağımız bir yıl olsun.
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ÇAKAL MISIN  
ZÜRAFA MI?
SEMA ALEVCAN’IN KALEMİNDEN ŞİDDETSİZ 
İLETİŞİM 

KENDİ FIRTINAMIZIN 
KELEBEĞİ OLMAK
MARKA VE İLETİŞİM DANIMANIMIZ YEŞİM 
ÖZCAN’IN KALEMİNDEN KELEBEK ETKİSİ

DOĞRU BİR HAYAT 
SÜRMEK, DOĞRU OLMAK... 
TIPKI BİR ŞAKÜL GİBİ
TEKNİK SERVİS DİREKTÖRÜMÜZ MUTLU 
İHSAN BAL’A KONUK OLDUK. 

SIFIRDAN BAŞLADIK
DEĞERLERİMİZİ ANLATAN CETVELİMİZ 
İÇİN BİR ARAYA GELDİK. 

PAYDOS
Yıl: 2 / Sayı: 6 / OCAK 2022

GENTEK MEDİKAL 
İNSAN KAYNAKLARI BÜLTENİ

Yazıların sorumluluğu yazı 
sahiplerine aittir.

Z. Lale Özpekel Beşevli 
Gentek Medikal Genel Müdürü
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Aile
olabilmek
emek ister

EKİBİMİZ
EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ

Aİle olabİlmek
emek İster

Altun
Arslan

20.yıl

Alİ
Şengel

15.yıl

Bülent
Ayhan

15.yıl

Mutlu 
İhsan Bal

15.yıl

Semİh
Top

15.yıl

Zafer
Akcan

15.yıl

Dİlek
Acımert

10.yıl

Süleyman 
Mert Metİn

10.yıl

Ozan 
Kabadayı

10.yıl
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Ucuna ağırlık bağlanmış bir 
ipten oluşur şakül diğer 
adıyla çekül. İpin ucun-
dan tutulup aşağı doğru 

bırakıldığında sallanması bitince, 
duvarın paralelliği kontrol edile-
rek duvarın düzgün olup olmadığı 
ölçülür. Her ne kadar bir inşaat 
terimi olarak bilinse de “doğrulu-
ğun, düzgün olmanın ve -mış gibi 
yapmadan” yaşamanın simgesi 
olarak da kullanılır. 

Teknik Servis Direktörümüz sev-
gili Mutlu İhsan Bal ile yeni bir yıla 
“merhaba” dediğimiz bu sayımızda 
“doğruluğun, düzgün olmanın ve 
-mış gibi yapmadan yaşamanın” 
güzelliğini konuştuk. 

PAYDOS: Gentek Medikal ile yolla-
rınız ne zaman kesişti?

MUTLU BAL: Başkent Üniversitesi 
Ankara Hastanesi’nde çalıştığım dö-
nemde, Gentek Medikal’in hastane-
ye verdiği hizmet sırasında başla-
yan tanışıklığımız 15 yıldır Gentek 
çatısı altında devam ediyor.

Gentek Genel Müdürlük binamızın katları arasında 
dolaşırken kulağıma çalınan ya da toplantılarımız 
esnasında yeri gelip de söylenen bazı cümleler, 
benzetmeler vardır ki onların peşine düşmeyi severim. 
“Doğru bir hayat sürmek, doğru olmak... Tıpkı bir şakül 
gibi” işte onlardan biri... 

G
üvenilir, uzlaşm

acı, çözüm
 odaklı olup, hasta güvenliğini her şeyin üstünde tutm

ak

Doğru bir hayat sürmek, 
doğru olmak...
Tıpkı bir şakül gibi
Röportaj: Aysun Işık 
İnsan Kaynakları Müdürü



“Sağlık profesyonellerinin 
gözünde en önemli özelliğimiz 
ise hasta güvenliğini her şeyin 
üzerinde tutmamız.”

PAYDOS: Yöneticisi olduğunuz Teknik 
Servis ekibinin olmazsa olmazları 
neler?

M.B.: Bir parçası olmaktan gurur 
duyduğum Teknik Servis ekibi olarak 
olmazsa olmazlarımız: Güvenilir, 
uzlaşmacı, müşteri ve çözüm odaklı 
olmak. Markamızın değerlerini 

her zaman ön planda tutan bir 
ekip olarak bunların yanı sıra bizi 
tanımlayan, sağlık profesyonellerinin 
gözünde en önemli özelliğimiz ise  
hasta güvenliğini her şeyin üzerinde 
tutmamız.

PAYDOS: Madem sözü sağlık 
profesyonellerine getirdik, Gentek 
Medikal’in sağlık profesyonellerinin 
gözünde algısı nasıl sizce?

M.B.: “Biliyorum ki telefonun ucunda 
her zaman birisi var.”

“Sizinle bir firmadan gelen kişiyle değil 
de bir meslektaşımla konuşuyor gibi 
hissediyorum.”

“İşte bu… Sizin farkınızı, bulduğunuz 
çözümlerle anlıyoruz.”

“Hastane koridorunda, sizleri hiç 
tanımasam bile görünce Gentek’ten 
geldiğinizi anlıyorum.”

Bu cümleler bizim sağlık profesyonel-
lerinden duyduklarımız... Bunları duy-
mak tam da değerlerimizle örtüşen 

bir yolda ilerlediğimizi gösteriyor. Bu 
algıyı yaratabilmek büyük bir başarı 
ama bunu devam ettirebilmek çok 
daha önemli.

40. yılına merdiven dayamış bir me-
dikal firmanın bunu sürdürebilmesi 
için ciddi bir planlama ve iş disiplini 
gerekiyor. Verdiği katkılar için önce-
likle teknik ekibimize ardından tüm 
çalışma arkadaşlarıma tekrar tekrar 
teşekkür ediyorum.

“Bu değerler zaten benim de 

hayat görüşümle paralel olan 
ve içimde hissettiğim, üzerinde 
düşündüğüm ve geliştirmeye 
çalıştığım değerler.”

PAYDOS: Gentek’in marka değerlerini 
anlattığı bir cetveli var. Cesaret, 
dürüstlük, doğruluk, kıymet bilmek, 
çalışkanlık, yetkinlik, huzur, yenilikçi 
olmak, paylaşmak, saygı ve umut. 
Bu cetvelin ölçeklerinin her birinde 
bir değer var. 15 yıldır bir parçası 
olduğunuz Gentek’in bu değerlerinin 
sizde yansımaları neler acaba?

M.B.: Değerlerimizin yer aldığı cetvel 
sunumunu, 2021 yılında SADER’in 
(Sağlık Gereçleri Üreticileri ve 
Temsilcileri Derneği) bir etkinliğinde 
sundum. Gelen geri bildirimlerden, 
herkesçe beğenildiğini anlıyorum. 
Bu değerler zaten benim de hayat 
görüşümle paralel olan ve içimde 
hissettiğim, üzerinde düşündüğüm ve 
geliştirmeye çalıştığım değerler. Zaten 
aksi olsa 15 yıl boyunca, büyük bir 
keyifle bu çatının altında kalamazdım 
sanırım…
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“Düşünsenize öyle bir toplum ki 
başkalarının hakkını kendi hakkı 
gibi koruyor.”

PAYDOS: Bu değerlerden sizin için 
önceliği olanlar hangileri?

M.B.: Elbette hepsi çok kıymetli. 
Bu seçimi yapmaya çalışırken, 
vazgeçtiğiniz maddeye tekrar 
dönüp baktığınızda, vazgeçmekten 
vazgeçiyorsunuz. Ama özellikle iki 
tanesi beni derinden etkiliyor.

Bunlardan ilki dürüstlük; kişisel olarak 
da uzun yıllardır üzerinde titizlikle 
çaba harcadığım bir değer… 

Bu değerlerin bireysel olarak içsel-
leştirilmesinin ve bu içselleştirme ile 
çevremize yayılmasının, toplumu bir 
noktadan başka bir noktaya taşıyacağı 
inancındayım. Düşünsenize öyle bir 
toplum ki başkalarının hakkını kendi 
hakkı gibi koruyor. Bunu içselleştirmiş 
bireylerin oluşturduğu bir toplumu 
hayal etsenize... Her şey ne kadar 
güzel olurdu. “Cetveller Neden 0’dan 
Başlar?” sunumumda da Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Sayın Abdurrahman 
Şengel Bey’in şu sözünü paylaşmış-
tım: “Ailenizden biri, bir gün bu cihaz-
larla ameliyata girecek gibi düşünün 
ve öyle davranın.” Kurucumuzun bu 
sözü ile kendi içimde sorguladığım 

kavramların bu denli birbiri üzerine 
oturması, bu çatının benim için “ev-
den çıkıp tekrar eve geldiğim” bir yapı 
haline dönüşmesine neden oluyor.

Diğeri ise doğruluk. Ben teknik bir 
adamım, bu nedenle de bazı avadan-
lıklara da atıfta bulunmak hoşuma 
gidiyor. Örneğin şakül… Şakül, yapılar-
da yapının tam dik olmasını sağlayan 
yerçekimi doğrultusunda kesin bir 
doğrulukla düşey ekseni belirleyen 
araç. Bana ise daima doğru bir hayat 
sürdürmem ve şakül gibi doğru 
olmam gerektiğini hatırlatıyor. Gen-
tek’te doğruluğun tezahürü ise, Genel 
Müdürümüz Sayın Lale Özpekel Be-

şevli Hanım’ın “Her ne yaparsak ince 
eleyip, sık dokuyarak, en doğrusunu 
bulup yapmalıyız.” öğüdüyle vücut 
buluyor. Ne mutlu bana ki; bir parçası 
olduğum bu markanın değerleriyle 
kendi içsel yolculuğumdaki çabam bu 
denli örtüşüyor.

PAYDOS: Mutlu Bey iş dışında neler 
yapar?

M.B.: İş dışında çok renkli bir kişi 
değilim. Öyle hobileri olan, sanat 
aktiviteleri yapan, kitap kurdu olan 
birisi değilim. Sağlıklı mı sağlıksız mı 
bilemiyorum ama bir şekilde işimi 
hayatımın merkezine yerleştirmiş 
durumdayım. 9 yaşına girecek 
olan ikiz erkek çocuklarım var, 
Ateş ve Toprak. Son 9 yılım, eşimle 
beraber onlarla uğraşmakla geçiyor 
diyebilirim. O rutin uğraşlardan 
sonra geriye ne kadar vakit kalırsa ve 
gönlümden ne geçerse onu yapmaya 
gayret ediyorum.

PAYDOS: 2022 yılı için  bir mesajınız 
olur mu?

M.B.: 2021’den 2022’ye geçerken 
dünyada yaşanan pandemi ve 

ülkemizde yaşanan ekonomik durum 
her bireyi olumsuz etkiliyor. Hem 
sosyal hem de ekonomik anlamda 
kiminle görüşsem hemen hemen 
hepsinin mutsuz ve umutsuz 
olduğunu gözlemliyorum. 

Umudumuzu kaybetmemek adına 
“Mumların Öyküsü” ile yeni yıl için bir 
mesaj vermek istiyorum.

Mumların Öyküsü

Dört tane mum usul usul yanıyordu.

Ortalık öylesine sessizdi ki mumların 
konuşmalarını duyulabiliyordunuz.

Birinci mum dedi ki: 
Ben BARIŞIM! 
Ama kimse benim yanmama yardımcı 
olmuyor. Sanırım yakında söneceğim. 
Alevi hızla azaldı ve sonunda tama-
men söndü…

İkinci mum: 
Ben VEFA’yım! 
Ne yazık ki artık vazgeçilmez değilim. 
Onun için bundan sonra yanıp dur-
mamın bir anlamı kalmadı. Sözlerini 
tamamladığında esen hafif bir rüzgar 

onu söndürdü…

Sırası geldiğinde üçüncü mum hüzün-
lü bir sesle dedi ki: 
“Ben SEVGİ’yim! 
Yanacak gücüm kalmadı. İnsanlar 
beni unuttu, değerimi anlamıyorlar. 
En yakınlarını sevmeyi bile unuttular. 
Ve daha fazla beklemeden sönüp 
gitti…

Ansızın odaya bir çocuk girdi ve 
üç mumun da yanmadığını gördü. 
“Neden yanmıyorsunuz, sizin sonsuza 
kadar yanmanız gerekmiyor muydu?” 
dedi ve ardından ağlamaya başladı…

O zaman dördüncü mum konuşmaya 
başladı: 
“Korkma ben yandığım sürece öteki 
mumları da yeniden yakabiliriz, 
Ben UMUT’um! 
Çocuk parıldayan gözleriyle UMUT 
mumunu aldı ve öteki mumları birer 
birer yaktı.

Yaşamımız boyunca, UMUT ışığını 
yanımızdan eksik etmemek dileğiyle.

Teşekkürler...
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Sema Alevcan

Kedi gibi bencil, köpek gibi 
sadık, karınca gibi çalışkan, 
aslan gibi cesur, kuşlar gibi 
özgür, tilki gibi kurnaz... 

liste böyle uzar gider. Kimini kendi-
mize kolayca yakıştırırız, kimi hep 
ötekine atfedilen olur. 

Sorsak kendimize çakal mıyım züra-
fa mı, sanırım kimse çakal gibi yere 
yakın dar görüş açısıyla etrafa saldı-
ran, ona saldırılınca da donup kalan, 
leşlerle beslenen biri olmayı tercih 
etmez. Onun yerine her şeye uzak 
mesafeden bakabilen, kocaman 
kalpli, tükürüğü bile en sert dikenle-
ri eriten, fotoğraflarına baktığımızda 
kalbimizi şefkatle dolduran zarif bir 
zürafa olmayı ister.

Gelin görün ki günlük yaşamımız 
içinde işler istediğimiz, beklediğimiz 
gibi gitmediğinde içimizde kimi za-
man bizim bile farkında olmadığımız 
binlerce çakal cirit atmaktadır. 

Bir çakalı nasıl tanırız? 

Küçük bir alıştırma ile başlayalım. 
Sizi, aşağıdaki cümleleri tek tek 
okumaya ve her cümle sonrasında 
aklınıza ilk gelen düşünceleri 
yazmaya davet ediyorum.

- Arabanın biri geçerken üstünüze 
su sıçrattı. 

- Müşteri toplantıya haber verme-
den yarım saat geç geldi. 

- Saat 15.00’te yapılacak önemli bir 
sunum için 3 muhasebe belgesi 
eksik. 

- Akşam yemeği için özenle hazır-
ladığınızı düşündüğünüz yemeğe 
herkes tuzu az sanki, dedi. 

- Sabah ofise girince çalışma yerini-
zin değiştirildiği haberini aldınız. 

- Bu ay hiç satış yapmadığınız halde 
zam aldınız.

- Akşam 23.00, iş arkadaşın iletişim 
kurmakta zorlandığınız müşteri ile 
senin ilgilenmeni rica etti.

*Bir çakalın aklına ilk gelen;

Hemen bir suçlu arar, kimin haklı 
kimin haksız olduğunu araştırır.

Karşısındakini ya da kendini suçlar.

Ahlakçı yargılarla yorum yapar.

Seçimin olmadığı bir dil kullanır. 
(meli/malı, lazım, zorundayım, hep/
hiç)

Talep eder.

Yukarıdaki durumlardan biri ile 
devam edelim. 

Çakal mısın zürafa mı? 
Benim kendimce yanıtım; 

çakalımı görebildiğim, onu da 
sevebildiğim sürece zürafayım.
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İşte o en konforsuz anlarda, içerde 
çakallar ulumaya başlarken, kalbin 
tam orta yeri alev alev yanarken bile 
Zürafa;

- Hatırlar.

Her ne olursa olsun hepimiz biri-
ciğiz, karşılıklı bağlarla birbirimize 
bağlıyız ve her eylem bir ihtiyacı 
karşılamak için yapılır. (Evet kabul 
etmesi biraz zor; o geciken 3 belge, 
tuz az sanki diyen kişi, gece yarısı 
yazılan o mesaj bile bir ihtiyacı karşı-
lamak için yapıldı.)

- Saygı duyar.

“Başkaları hakkındaki analizlerimi-
zin aslında kendi değerlerimizin ve 
ihtiyaçlarımızın trajik birer ifadesi 
olduğunu”(1) hatırlayarak kendinin 

ve karşındakinin ihtiyacına saygı 
gösterir. Stratejilerimiz, o an için 
seçtiğimiz yöntem işe yaramayabilir 
ama ihtiyaçlarımızın ortak olduğunu 
hatırlar.

- Sorumluluk alır.

Her an bir seçim yapıyoruz. Kendi-
sine sorar: Yaptığım bu seçimlerin 
sorumluluğunu alıyor muyum? 
Yaşamda hangi değerleri büyütmek, 
çoğaltmak istiyorum? Yaşamak iste-
diğim, özlediğim hayat için seçtiğim 
sözler, eylemler birbiri ile ne kadar 
uyumlu? 

- Rica eder.

İhtiyacını, özlediklerini söylerken 
bunu başkasına hediye gibi verir. 
Başkasının ihtiyaçlarını da aynı 

şekilde ona verilen bir armağan 
olarak görmeye çalışır.

Ve işte en zor kısma geliyoruz. 
Nasıl zürafa olunur?

1- Yaşamdaki “küçük anları” keşfe 
çık.

Basitten başla. 

Biri sana teşekkür ederim (evet 
teşekkürü alamamak da bir çeşit 
çakal sesi) dediğinde ya da mar-
kette önüne geçtiğinde izle. Kişiler 
sadece, içimizdeki canlı hayatın, 
duyguların tetikleyicisi olabilirler, 
sebebi değillerdir. Yavaşla ve 
içinden geçen düşünceleri, 
sözcükleri, yargıları, etiketleri fark 
et. Çıkan bütün bu düşünceleri 
ötelemeden, bastırmadan, iyi-kötü 

Olay; Saat 15.00’te yapılacak çok 
önemli bir sunum için 3 muhasebe 
belgesi eksik. 

Otomatik pilotta yaşayan, hemen 
her şeye tepki veren, içimizde kendi 
kendine konuşan ya da fütursuzca 
dışarıya sözcüklerini akıtan Çakal 
der ki;

- Zaten muhasebedeki yeni gelen, 
işleri hep savsaklıyor.

- Ben hazırlayacaklarımı hazırladım 
valla, herkes görevini yapsın.

- Üç gün önce söyledim, belgeleri 
vermeniz gerek, müdür istedi diye, 
benden günah gitti.

- Hep aynısı oluyor yine kabak be-
nim başıma patlayacak.

- Hiçbir şeyi doğru düzgün yapamı-
yorsunuz.

Araştırmalar bu çakal seslerinin aldı-
ğımız eğitim, yetiştirilme tarzımız ve 
içinde bulunduğumuz kültürle yak-
laşık binlerce yılın sonucu olduğunu 
söylüyor. Sorumluluğu geçmişe 
yüklemenin de bir başka çakal sesi 
olduğunu hatırlayalım. Söylediğimiz 
her sözcük, yaptığımız her eylem bir 
seçim, bunu bilerek farkında olarak 
yapma sorumluluğunu almak insan 
olabilmenin ilk adımı. Unutmayalım 
ki; bedenimizin, duygumuzun, ihti-
yacımızın/değerlerimizin ne olduğu-
nu fark etmeden yaşadığımız her an 
çakallar iş başında.

O halde herhangi bir durum karşı-
sında kendimize soracağımız zürafa-
ca sorular neler olabilir?

1. Yaşadığım durum karşısında bana 
neler oluyor, bedenimde, duygula-
rımda olup biten ne?   Gerçekten 
ne/nasıl hissediyorum? 

Bu sorunun yanıtını gerçekten 
samimiyetle kendine söyleyebiliyor 
muyum?

Kalbim tam o anda neyi özlüyor, his-
settiklerimi dürüstçe karşımdakine 
ifade ediyor muyum?

2. Yaşamın tam o noktasında duru-
mu daha güzel hale getirmek için 
neler yapabilirim? Benim için sen 
ne yapabilirsin, ben senin için ne 
yapabilirim? 

Söylenenlere, duyduklarıma şefkatle 
yanıt vermek için neye ihtiyacım 
var?
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tarafından geliştirilen bir iletişim 
yöntemi olan “Şiddetsiz İletişim” 
adıyla anılmaktadır. Şiddetsiz 
iletişim; alışılmış, değer biçen, 
yabancılaştıran bir dil yerine doğal, 
şefkatli, bağlantı kuran, herkesin 
katkı koyabildiği, görünür olduğu 
hayatı zenginleştiren bir dildir. 
Şefkatli iletişim dili, zürafa dili, barış 
dili olarak da kullanılmaktadır.

Önerilen okumalar 
1. M. Rosenberg. Şiddetsiz İletişim, 
Bir yaşam Dili. Remzi yayınevi.

2. K. Bryson. Kibar Olma Gerçek Ol. 
Şiddetsiz İletişim Kitaplığı.

3. L. Larsson. İş yerinde İletişim. 
Remzi yayınevi

Sema Alevcan 
ODTÜ Çevre Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. 
Oluşum Drama Enstitüsü Drama 
Liderlik Programı’nı tamamladı 
ve aynı program çerçevesinde 
lider adaylarına dramada yapı ve 
teknikler üzerine dersler verdi. Özel 
okullarda drama öğretmeni olarak 
çalıştı. Eko-OKul çalışmalarında 
“Çevre ve Drama” başlıklı uygulamalı 
eğitimler sundu. Drama alanındaki 
çalışmalarını kitap ve bildiri olarak 
paylaştı. Gönüllü olarak SenDeGeL 
derneği adına Gambiya’da proje 
koordinatörlüğü yaptı. ÖRAV’da 
çalışırken uluslararası Aflatoun 
Sosyal ve Finansal Eğitim proje 
koordinatörlüğünü yürüttü. 
Kendiyle buluşma yolunda; hatha 
yoga, çocuk yogası, şiddetsiz 
iletişim, çocuklarla felsefe, sanat 
terapisi, masal anlatıcılığı eğitimleri 
aldı. Farklı STK’ların projelerine 
gönüllü olarak katkı vermeye devam 
ediyor. Kendine, bedene ve dile 
tanıklık yolları olarak tanımladığı 
drama, yoga ve şiddetsiz iletişimden 
aldığı ilhamla her yaş grubu için 
atölyeler ve eğitimler sunuyor.

diye kategorize etmeden sadece 
izle. Çakallarını fark et. Her biri 
karşılanmamış bir ihtiyacımızın 
ifadesi, hatırla.

Küçük anlardaki farkındalıklar büyük 
meselelere bakışımızı değiştirmek 
için bizi cesaretlendirecektir.

Bu keşifler zihnimizin, kendimize 
ve diğerlerine söylediğimiz sözcük-
lerimizin de zamanla değişmesine 
yardımcı olur.

2. Çakalları sev.

Etiketleri, yargıları, yorumları kul-
landığın her an arkasında ihtiyacı 
karşılanmamış, görülmek isteyen, 
yaşayan bir çakal olduğunu hatırla. 
Onların da senin bir parçan oldukla-
rını kabul etmek kolay olmayacak.

Çakalın sesini duyduğun anda “seni 
gördüm” de. Sana ne söylemek isti-
yor, hangi değerini, özlemini hatırla-
man için bir işaret? 

İstesek de istemesek de kızan, 
suçlayan, utanan, utandıran, üzülen 
o çakal da bizim bir parçamız. 
Çakalımız görüldükçe, o halimize 
de anlayışla bakabildikçe içimizde 
yeni bir alan açılacak. Kendimize, 
başkalarına karşı şefkat, anlayış 
ve karşılıklı bağlarımızı anlamak 
tam buradan doğacak. Ve 
sonrasında açılan bu yeni alanı ne 
ile doldurmak istiyorsak onunla 
doldurabiliriz.

Mucize hemen gerçekleşmeyecek. 
Bir anda olmayacak. Her zaman 
olamayacak. Bir Afrika atasözü 
diyor ki, “hızlı gitmek istiyorsan tek 
başına, uzun yol gitmek istiyorsan 

arkadaşlarınla.” Yaptığımız seçim-
lerin sorumluluğunu alma zamanı. 
Bunun için çevrene bak, takip ettiğin 
ve beslendiğin kanallar özlediğin 
yaşama nasıl hizmet ediyor? 

İlk soruya dönersek, çakal mısın 
zürafa mı? Benim kendimce yanıtım; 
çakalımı görebildiğim, onu da 
sevebildiğim sürece zürafayım.

Son söz niyetine…

“Bu dünyanın daha fazla başarılı 
insana ihtiyacı yok. Aksine bu dün-
yanın acilen ve her türden barışçı, 
iyileştirici, onarıcı, öykücü ve sevgi 
dolu insanlara ihtiyacı var.” Dalai 
Lama

Not:  
Burada paylaşılan Çakal ve Zürafa 
simgeleri Marshall Rosenberg 
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“Şimdiki aklım olsaydı....” Hazır yeni bir 
yıla başlarken bu cümlenin devamını 
getirebilir misiniz?

“Dünkü aklım olmasa bugünkü ben 
olmazdım ve şükürler olsun bugü-
nümden çok mutluyum, onun için 
bugünkü aklımla da dün yaptıklarımı 
yapmak isterdim. Ama belki bugünkü 
aklımla bazı nesnel konularda daha 
az üzülüp stres yapardım. Gerçi onu 
bugünkü aklımla da başaramıyorum.” 
Z. Lale Özpekel Beşevli

“Şimdi ki aklım olsaydı yaşamış oldu-
ğum hayatı tekrar yaşamak, yaptığım 
hataları ve eksiklikleri düzelterek daha 
çok zevk alıp hayatın tadını daha çok 
çıkartmak isterdim. Çünkü yaşadığım 
hiçbir şeyden pişman değilim ve ne 
mutlu ki pişman olacağım hiçbir şey 
yapmadım. Tabi ki yaşadıklarımı ha-
yallerimle de süslemek güzel olurdu 
ama elde ki gerçekler ve yaşanmış-
lıklarla mutlu olmayı bilmek lazım.” 
Atilla Boz

“Şimdiki aklım olsaydı geçmişte 
eğitimime biraz daha önem verir-
dim. Keşkelerle yaşamak yerine iyi 
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Yeşim Özcan

Hayatımızın bazı dönemlerinde başımıza gelen ve çoğu 
zaman da “tesadüf” dediğimiz olayların, rastlantıların 
o günden sonra nasıl yaşamımızın farklı olmasına yol 
açtığını hiç düşündünüz mü?

Kendi Fırtınamızın 
Kelebeği Olmak

ki yapmışım, demek için. Keşke, geri 
gidip bir şeyleri değiştirebilsek ama 
en azından şuan elimde ailem ve 
Gentek Ailesi var, iyi ki çocuklarım var 
ve onların eğitimi için gelecek var.” 
Hamza Özdemir

“Şimdiki aklım olsa üniversite yıllarımı 
kesin 3-5 sene daha uzatırdım. Ge-
rekirse iki üniversite daha bitirirdim. 
Ahh gençliğim!“  
Bora Garip

...

Alimler ve zalimler... Hangi ülkeye 
gidersek gidelim nereye varırsak vara-
lım; hep çıkar karşımıza bir alim ve bir 
de zalim...

Aklınıza ilk gelen hangisi bilemem 
ama bundan yıllar yıllar önce; ben 
diyim 1500,  siz deyin 2000 yıl...  
Hindistan’da bir alim ve bir de zalim 
yaşarmış. Zalim olan bir kral.  Bu kra-

lın en büyük tutkusu savaşmakmış... 
Evet, savaşmak! Hiçbir sebep yokken 
komutanlarını durmadan komşu ül-
kelere savaşa yollarmış. Niye gittikleri, 
neden savaştıkları mı? Sebebini kimse 
bilmiyormuş.

Gel zaman git zaman bizim zalim 
kralın bu tutkusu öyle artmış, öyle 
önü alınamaz bir hale gelmiş ki hani 
neredeyse ülkede genç erkek kalma-
mış. Günlerden bir gün, halk artık bu 
duruma daha fazla dayanamayıp, ba-
rışı çok seven alimden yardım istemiş. 
Alim düşünüp, taşınmış. Sonunda za-
lim kralın çok hoşuna gidecek şahane 
bir çözüm bulmuş: Bir oyun!

“Kralım, siz savaşmayı çok seviyorsu-
nuz. Ben de size dilediğiniz gibi sa-
vaşabileceğiniz bir oyun getirdim. Bu 
ufak taşlar askerleriniz yani “piyon”la-
rınız. İki tane “at”lı, iki tane “fil”li birliği-
niz var. İki tane de “kale”niz. Siz tabii ki 
“şah”sınız ve yanınızda da yardımcınız 

“vezir”iniz var. Artık dilediğiniz kadar 
savaşabilirsiniz.”

Kral “Chaturanga” adlı bu oyunu pek 
sevmiş. Alime “dile benden ne diler-
sen” demiş. Alimin verdiği cevap başlı 
başına başka bir oyun olmuş. Demiş 
ki “fazla bir şey istemem. Bu oyunun 
ilk karesi için bir, ikinci karesi için iki 
tane buğday istiyorum. Her karede 
bir öncekinin iki misli buğday verseniz 
yeter.”

Zalim kral kendisi gibi yüce ve kudretli 
birinden bu kadarcık bir şey istenme-
sine çok sinirlenmiş ve “hesaplayın, 
hak ettiğinden bir tane bile fazla 
vermeyin” demiş. Hesaplamışlar. 15. 
karede verilmesi gereken buğdayları 
tartınca 1,5 kg. olduğunu görmüşler. 
25. karede 1,5 ton ve 31. karede 
92 ton hesaplamışlar. 49. kareye 
geldiklerinde 24 milyon ton buğday 
vermeleri gerektiği ortaya çıkmış ki 
bu rakam Türkiye’nin yıllık üretimin-
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den fazla. Sonuçta, o günden bu 
zamana 1500 yıldır sadece Türkiye 
ve Hindistan’ın değil tüm dünyanın 
buğdaylarını alime vermeye devam 
etseler bu borcu yine de ödeyeme-
yecekleri ortada. Çünkü 64. kareye 
gelindiğinde istenen buğday adedi 
1+2+2²+2³+…+263 = 264 – 1 = 18 446 
744 073 709 551 615 yani on sekiz 
kentilyon dört yüz kırk altı katrilyon 
yedi yüz kırk dört trilyon yetmiş üç 
milyar yedi yüz dokuz milyon beş yüz 
elli bir bin altı yüz on beş.

Zalim, alimin buğday borcunu ödemiş 
mi? O günden sonra savaşmaya de-
vam etmiş mi? Ben bilmem! Bildiğim, 
o alimin zalime yıllar yıllar önce oy-
namayı öğrettiği oyunun bugün hala 
oynanır olduğu... 

Oyun oynamak için şüphesiz ne alim 
olmak gerek ne de zalim! Şimdi sizleri 
ben de bir oyuna davet etmek isti-
yorum. Bakalım bizim oyunumuzun 
sonu nereye varacak?

“Geriye dönme imkanınız olsaydı, 
bugünkü aklınızla neyi değiştirmek 
isterdiniz?”

“Şimdiki aklım olsaydı....” Hazır yeni bir 
yıla başlarken bu cümlenin devamını 
getirebilir misiniz?

Hiç düşündünüz mü? Hayatımızın 
bazı dönemlerinde başımıza gelen 
ve çoğu zaman da “tesadüf” dediği-
miz olayların, rastlantıların o günden 
sonra nasıl yaşamımızın farklı olma-
sına yol açtığını... Sadece bizim ya da 
ailemizin değil koca bir ülkenin hatta 
dünyanın düzenini bile değiştirebildi-
ğini!

Yıl 1905... Viyana’ya bir genç adam 
gelir ve Güzel Sanatlar Akademisi’ne 
başvurur. Bir hayali vardır: Sanatçı 
olmak ama reddedilir... O da hayalini 
gerçekleştiremeyince Alman ordu-
suna katılır ve sonra... Sonra mı? 

Sanatçı olarak değil bir asker olarak 
dünyanın akışını değiştirir. Kimdir o 
gün hayalleri yıkılan bu genç? O genç, 
Adolf Hitler’dir... İşte bu bir kelebek 
etkisidir!

Kelebek etkisi.... Bu teorinin babası, 
Amerikalı bir bilim insanı olan Edward 
N. Lorenz. Lorenz aslında bir mete-
orolojisttir ancak bulduğu bu teori 
birçok bilim dalını etkilemiştir. 

”Afrika’da kanat çırpan bir kelebek, 
Amerika’da fırtınalar yaratır.”

Lorenz’in, hava durumu ile ilgili 
hesaplamalar yaparken bilgisayarına 
girdiği iki veri arasında oluşan kü-
çücük bir fark tahmin edemeyeceği 
kadar büyük bir değişiklikle sonuç-
lanmıştır. Verilerle ilgili sonuçların 
grafiksel görüntüsü bir kelebeğin 
kanatlarını andırıyormuş ve  bulduğu 
bu sonucu bilim insanları ile payla-
şırken kullandığı cümle ile dünyada 

çığır açmış:  ”Afrika’da kanat çırpan 
bir kelebek, Amerika’da fırtınalar 
yaratır.”

En basit anlatımı ile kelebek etkisi, 
aldığımız bazı kararların ve yaptığı-
mız seçimlerin, gelecekte çok büyük 
sonuçlar doğuracağı şeklindedir. 
Herkesin yaşadığı ve tesadüf olarak 
nitelendirdiği, sistem dışı, kimi küçük 
değişiklikler ileride temel farklılıklara 
ve şekillenmelere neden olur. 

Şimdi kendimizi birkaç sene önce 
yaşamakta olan bir kelebeğin yerine 
koyalım... Yaşadığımız (iş, aşk, eği-
tim...) küçük rastlantıları arka arkaya 
ekleyelim ve yavaş yavaş günümüze 
doğru yaklaşırken bu küçük rastlantı-
ların, bir kar tanesinden kartopuna ve 
oradan da büyük bir çığa dönüştüğü-
nü hatırlayalım.

Hayatımızdaki tüm olaylar birbirine 
dokunurken; aynı koşullarda yap-

tığımız her aynı hareket de inanın 
aynı sonucu doğuruyor. Hayatımıza 
asıl yön verenler, “olma” anında bir 
kelebeğin kanat çırpması etkisindeki 
küçük farklılıklar.

Bizler, kelebeğin yarattığı fırtınalarla 
başetme becerilerimizi arttırabilecek 
insanlarız.

Evden çıkarken yaşadığımız 5-10 sa-
niyelik bir gecikmenin günün sonun-
da bizi nerelere götüreceğini hayal 
edelim. Ya da başımıza gelmiş bir 
gecikmenin sonuçlarını, iyi veya kötü, 
hatırlayalım.

En kolay ve kaçamak yaklaşım buna 
“kader” deyip geçmek olabilir. Zira, 
bu kadar çok ve küçük değişken ile 
baş etmenin zorluğu, bir anlamda 
kabul edilebilir bir mazeret oluştura-
bilmektedir. Bizler, kelebeğin yarattığı 
fırtınalarla başetme becerilerimizi 
arttırabilecek insanlarız.

Olaylar arasındaki gözle görülmez et-
kileşimler kelebek etkisi metaforunu 
bizler için yararlı bir egzersiz alanına 
döndürebilir yeter ki bizler oynamak 
isteyelim…

Farklı davranabilme seçeneğini hesaba 
katmayı ve kendi fırtınamızın kelebeği 
olmayı alışkanlık haline getirmeliyiz.

Aldığımız kararların ve davranışları-
mızdaki çok küçük farklılıkların, bizleri 
çok büyük ve farklı sonuçlara kavuş-
turacağını unutmadan, şu soru ile biz 
de oyuna girebiliriz.

“Bazı şeyleri farklı yaparsam neler 
daha farklı olur ve hangi farklı sonuç-
lara ulaşabilme şansımı arttırırım?”

Bu soru bizi 3-5 yıl geriden başlayan 
bir fırtınanın etkisinden uzaklaştırabi-
leceği gibi, aslında belki de bizim daha 
çok keyif ve mutluluk alabileceğimiz 
tatlı esintileri yaratabilir.

Yaşamlarımızdaki olası bir “kaos”un 
önüne geçebilmek ve aynı zamanda 
diğer insanların yaşamlarında da 
yaratabileceğimiz “kaosu” önleyebil-
mek bazen tahmin edildiğinden kolay 
olabilir. 

Eğer bir kelebeğin kanadı bir fırtına 
kopartabiliyorsa aynı fırtınayı bir baş-
ka kelebek kolaylıkla durdurabilir veya 
etkisini ortadan kaldırabilir. Çok küçük 
bir hamle ve değişiklik işe yarayabilir.

Farklı davranabilme seçeneğini 
hesaba katmayı ve kendi fırtınamı-
zın kelebeği olmayı alışkanlık haline 
getirmeliyiz.

Şimdi, ilk karşınıza çıkacak olayda 
veya karar anında, ikinci seçeneği-
nizi değerlendirin ve kendi küçük 
etkinizi başlatın. Bir deneyin, akıntıya 
yön vermenin heyecan verici keyifini 
alacaksınız...
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Edward N. Lorenz.
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Herhangi bir sahil şe-
ridinin uzunluğunu 
ölçmek imkansızdır. 
Kullandığınız ölçü biri-
mi ne kadar küçülürse 
sahilin uzunluğu o 

kadar artar. Buna “Sahil Şeridi Para-
doksu” denir. Yani, bir ülkenin sahil 

şeridi uzunluğu, kullanılan yönteme, 
ölçeğe ve cetvele göre değişebilir. 

Hiç merak ettiniz mi, acaba cetveller 
neden 0’dan başlar? Yanıtı kolaydır 
aslında; ölçeğinizi kullanırken sıfırdan 
başlarsanız kesinlikle doğru bir ölçüm 
yapabilirsiniz. 

Bir markanın yıllar içinde kat ettiği 
yol, nereden nereye geldiği, başarısı, 
aldığı ödüller, devamlılığı... Acaba tüm 
bunlar nasıl ölçülür? Konu markalara 
gelince onların amaçları, vizyonları, 
değerleri ile örtüşen kuralları illa ki 
var... Ve o markanın ölçeği, koyduğu 
kurallara ne kadar uyduğunda saklı.
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GENTEK olarak değerlerimizin yer 
aldığı, bizim de bir cetvelimiz, olmazsa 
olmaz ölçülerimiz var.

Cetvelimizin sıfır çizgisinde 
“cesaret” yazıyor. 

Cesur insanlar, anlamlı bir hayat için 
korkusuzca ses verenlerdir. Bu ölçeği-
miz daha yolun başında korkuya geçit 
vermemek için... 

Yıl 1983, 
Mühendis Abdurrahman Şengel, yö-
neticilik yaptığı işinden ayrılıp cesur 
bir karar vererek her şeye sıfırdan 
başladı ve GENTEK’in temellerini attı. 
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Cetvelimizin 1 çizgisinde 
“dürüstlük” yazıyor.

Gentek olarak sunduğumuz çözümle-
rin kaliteli olmasına her zaman dikkat 
ettik. Bu ölçeğimiz ile kurucumuzun 
yola çıkarken söylediği: “Ailenizden 
biri, bir gün bu cihazlarla ameliyata 
girecek gibi düşünün ve öyle davra-
nın...” cümlesini olmazsa olmazımız 
yaptık.

Cetvelimizin 2 çizgisinde 
“doğruluk” yazıyor.

Bu ölçeğimiz sayesinde sağlık sek-
törünün profesyonellerine en iyi 
hizmeti sunabilmek ve yaptığımız işte 
dört dörtlük olabilmek için tamamen 
tek bir konuya odaklandık. Ve bu ilke, 
bizim için kurumsal bir davranış hali-
ne geldi. Tıpkı Genel Müdürümüz Z. 
Lale Özpekel Beşevli’nin söylediği gibi: 

“Büyüklerin deyimi ile ince eleyip, sık 
dokumaya çalışıyoruz...” 

Cetvelimizin 3 çizgisine “kıymet 
bilmeyi” koyduk.

Zamanın, çalışmanın, elimizden tutanın, 
yanımızda olanın, kalbimize girenin, 
emek harcayanın değerini bilmek. Bu 
ne zor bir meziyet... Bu ölçeği duyanlar-
la rastlaşmak ise ne büyük ayrıcalık!

1983 yılında faaliyetlerimize başlar-
ken 3 kişiydik. Bugün 83’ü Ankara, 
32’si İstanbul ve 13’ü İzmir’de toplam 
128 kişiyiz.

Bu aileye bir de iş birliği yaptığımız iş 
ortaklarımızı eklersek, ülke çapında 
yaklaşık 200 kişilik kocaman bir aileyiz.

Cetvelimizin 4 çizgisinde 
“çalışkanlık” yazıyor.

Jules Payot, İradenin Terbiyesi’nde 
tembel insanlara “kendi kendilerinin 
celladı” der. 

Gentek’i ve kendimizi farklılaştırmak, 
geliştirmek ve temsilcisi olduğumuz 
global markalarla ürün çeşitliliğimizi 
artırıp, yeniliklere odaklanmak... Kısa-
ca çok çalışmak ölçeğimiz oldu. 

1985’den beri Karl Storz ürünlerinin 

Türkiye’deki tek temsilciliğini yürüt-
mekte olan GENTEK, Karl Storz’un 
ülke temsilciğinin yanı sıra, 2008‘den 
itibaren Storz Medical AG‘nin, 
2012’den itibaren Medartis AG’nin, 
2013’den itibaren Trumpf GmbH 
& Co. KG’nin, 2015’den itibaren  
Eswell’in, Nisan 2016’dan itibaren 
LasserNeedle ve Haziran 2016’dan 
itibaren Cook Medical Europe Limi-
ted’in de tek temsilcisidir.
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Cetvelimizin 5 çizgisinde 
“yetkinlik” yazıyor.

Bilgi ve yeteneği deneyimle harmanla-
yıp, çözüm ürettiğimiz bir yetkinlik...

Sunduğumuz hizmetin üç aşaması var: 

- Öncelikle sağlık profesyonellerinin 
daha iyi, daha kaliteli ve daha doğru 
bütçelendirilmiş hizmet sunabilme-
si için onlarla birlikte ihtiyaç tespiti 
yapıp, önerilerimizi sunuyoruz. Bu 
sebeple satış bizim için bir çözüm 
bulma, problemi ortadan kaldırma 

süreci. Doğru müşteriyi bulmak, ihti-
yacını, problemini doğru tespit etmek 
ve elimizdeki ürünlerle doğru çözümü 
bulup müşterilerimizin sunduğu hiz-
metin devamlılığını en güncel ve op-
timize edilmiş teknolojilerle, meslek 
hayatlarında daima kendileriyle be-

raber olacağımızın mesajını vermektir.

- Satış, bundan sonra geliyor…

- En son aşama ise teknik destek. 
Satış sonrası desteğin, özellikle kulla-
nıcılar için satıştan, satılan üründen 

çok daha önemli ve değerli olduğuna 
inanıyoruz. O nedenle de bu Teknik 
Servisimizi özellikle, Türkiye’de temsil-
ciliklerini yürüttüğümüz imalatçı fir-
malarımızın standartlarında yapılan-
dırdık. Satılan ürünlerin taşıdığı kalite 
standartlarına uygun tamir hizmetleri 

sunmak, o standartların imalat şartla-
rı dışında sağlanamadığı durumlarda 
ise imalatçı firmalardan destek alarak 
hem kullanıcı memnuniyetini hem de 
hasta ve kullanıcı güvenliğini en üst 
düzeyde sağlayarak sürdürülebilir 
hizmetler sunuyoruz.
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Cetvelimizin 6 çizgisinde “huzur” 
yazıyor.

Her sabah evden çıkıp eve gitmek... 
Gentek’li olmanın bizim cetvelimizde 
ölçeği “huzur”da karşılık buluyor. 

Ankara Genel Müdürlük, İstanbul ve 
İzmir Bölge ofislerimiz, evlerimizden 
sonra en çok zaman geçirdiğimiz me-
kanlar… 

12 Mayıs 1983... İlk ofisimiz, Kızılay’da 
Şehit Adem Yavuz Sokak’taydı. Ardın-
dan yine aynı sokakta başka bir bina, 
bizlere ev sahipliği yaptı. Eylül 2003 
yılında Ahmet Haşim Caddesi’nde ta-
şındığımız binamıza ise 17 yıl boyunca 
her sabah, evden çıkıp eve gider gibi 
gittik. Geçtiğimiz yılın Kasım ayında 
taşındığımız yeni binamız, tıp biliminin 
serüvenine ev sahipliği yapıyor... 

Binamızın ana teması “Yolculuk”

Yeni binamızın inşaatı devam eder-
ken bol bol şiir, hikaye okuduk. Ta-
rihte iz bırakmış kişilerin sözlerine 
kulak verdik, mitlerden, özellikle tıp 
tarihinde bahsi geçen mitolojik kah-
ramanlardan esinlendik. 

En iyi bildiğimizse, Gentek’in kuruldu-
ğu günden bu yana kat ettiği yoldu.

Ve şimdi yolculuğumuz burada de-
vam ediyor...

Yeni Genel Müdürlük  binamızda 
misafirlerimizi ve çalışanlarımızı, tıp 
kitaplarında, hastanelerde ve sağlık 
profesyonelleri ile yaptıkları sohbet-
lerde görüp işittikleri ve günümüzde 
de kullanılan tıp terimleri ve hastalık 
isimlerinin söylencelerde, hikayelerde 
nasıl geçtiğini gösteren mitolojik bir 
yolculuğa çıkaralım istedik... 

Tıpta kullanılan bazı terim ve deyim-
ler ile kahramanların yaşam öyküleri 

burada dile geldi. Böyle ortaya çıktı 
toplantı salonlarımızın isimleri... Sa-
lon Atlas, Salon Bergama, Denizatı, 
İris, Galen, Hipokrat, Anka… 

Misafirlerimizle yapılacak görüşme ve 
toplantılar için hazırladığımız toplantı 
odalarının mitlerde ve günümüzde 
geçen tıp terimlerinden seçtiğimiz 
isimlerinin, ziyaretçilerimizin yüzünde 
hoş bir gülümseme yaratmasını ve 
hep akıllarında kalmasını istedik.

- Hipnoz Odası’ndayız.

- Misafiriniz Morfin Odası’nda sizi 
bekliyor.

- Hijyen’e kahve rica edebilir miyiz?... 
gibi esprili konuşmalarda geçecek, 
aynı zamanda tıpta kullanılan bu 
kelimelere atıfta bulunacak şekilde 
düşündük.

Sosyal alanlarımızı ve tüm satış pa-

zarlama ekibimizin hayalini kurduğu 
konferans salonumuzu bodrum kat-
lara yerleştirdik. Gentek olarak tem-
silciliğini yürüttüğümüz markaların 
ürünlerinin yer aldığı ameliyathane 
alanımızda farklı istasyonlarda eği-
timler verebiliyor, yaklaşık 200 kişilik 
konferans salonumuzda bu eğitimleri 
izleyebiliyoruz. Konferans salonumuz 
sahnesi, ses ve görüntü sistemleri 
ile büyük toplantı, etkinlik ve organi-
zasyonlara ev sahipliği yapabilecek 
teknik alt yapı ve donanıma sahip. 
Ayrıca kurum kültürümüzle örtüşen 
kültür-sanat etkinliklerine ev sahipliği 
yapabileceğimiz bir fuaye ve sergi 
alanımız var. 

Konfor, işlevsellik, dinamizm en çok 
da huzur. Her ayrıntıyı düşünmeye 
çalıştık. Binamızın gerçekten hayatı-
mızı kolaylaştıran pek çok özelliği var 
ve bunları yaparken doğaya saygı ve 
enerji tasarrufu sağlamak ana amacı-
mız oldu.
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Cetvelimizin 7 çizgisine “yenilikçi 
olmayı” koyduk.

Anahtar teslim çözümler sunarken 
ölçeğimiz yenilik oluyor. 

Sahip olduğumuz ürün gurupları ve 
bünyemize kattığımız tamamlayıcı 
yeni ürünler ile başta ameliyathaneler 
olmak üzere hastanelerin her alanda 
ortaya çıkabilecek ihtiyaçlarına, kalite-
li, yüksek verimlilikte, yenilikçi ve uzun 
süreli çözümler sunmak için çalışı-
yoruz. Anahtar teslim ameliyathane 
çözümlerimiz ile tasarım aşamasın-
dan en uygun sistem seçimine, inşaat 
sürecinden ameliyathanede yapılacak 
ilk ameliyata kadar olan tüm uygula-
maları sunuyoruz.  

Cetvelimizin 8 çizgisinde 
“paylaşmak” yazıyor. 

Olanı, ihtiyacı olanla, olduğu gibi, usul-
ca paylaşmak… Bu ölçeğimiz sayesin-
de yarınlarımızın mirasçısı çocukları-
mızla “biz” olduk. 

Ülkemizin en önemli temel taşların-
dan biri eğitim ve yarınlarımız ço-
cuklarımıza emanet. Bu nedenle de 
gerçekleştirdiğimiz sosyal sorumluluk 
projelerimizde eğitime öncelik veri-
yoruz. 

Ankara’da, kurucumuz Abdurrahman 
Şengel’in adını taşıyan bir orta öğ-
retim okulumuz var. Bu okulumuzu 
gururla, onurla desteklemeye çalışıyo-
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ruz. Bunun yanısıra Keçiören Anadolu 
Teknik Lisesi, Teknik Lise ve Endüstri 
Meslek Lisesi - Biyomedikal Cihaz 
Teknolojileri Alanı Renövasyonunu 
gerçekleştirip, öğrenci ve öğretmenle-
rimizin hizmetine sunduk. 

Bizleri en çok heyecanlandıran, duy-
gulandıran projemiz ise Milli Eğitim 
Bakanlığı’na bağlı ve ilk olan, Keçiören 
Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi’ne 
verdiğimiz destek. Çünkü ülkemizde 
maalesef engelli çocuklarımızın fayda-
lanabileceği eğitim merkezi sayısı yok 

denecek kadar az ve bizim bu çorba-
da azıcık da olsa tuzumuz olduğu için 
mutluyuz.

Cetvelimizin 9 çizgisine “saygıyı” 
koyduk. 

“Ben yaşama can atan başka hayat-
ların arasında yaşamak isteyen bir 
hayatım.” der, 1952’de Nobel Barış 
Ödülü’nü alan ve 33.000 $’lık ödülünü 
Lambarene’de bir cüzzam hastanesi 
inşa etmek için harcayan Dr. Albert 
Schweitzer. 

Ölçeğimizde “saygı”, tüm canlıların 
yaşamına saygı olarak yer eder.

Cetvelimizin 10 çizgisinde “umut” 
yazıyor. 

Karşılaştığımız zorlukların üstesinden 
gelirken saydığımız tüm ölçeklerden 
vazgeçmeyelim, elimizden gelenin en 
iyisini yaparak yolumuza devam ede-
bilelim diye...
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